agaclimuhasebe@agacligrup.com.tr
Yetkili : ADNAN AĞAÇLI

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet Birim

Fiyat KDV Tutar

6001 ZZ C3 (YERLİ)
6001 ZZ

C3
(YERLİ)

20 ₺ 39,35 %20 ₺ 787,00

TOPLAM 20 ₺ 787,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 787,00

%20 KDV ₺ 157,40

GENEL TOPLAM ₺ 944,40

YALNIZ: DOKUZ YÜZ KIRK DÖRT TÜRK LIRASI KIRK KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr